
 

UCHWAŁA NR 20/884/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2017 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia X edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez 
organizacje pozarządowe pod nazwą „RODZYNKI Z POZARZ ĄDÓWKI”   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i w wykonaniu uchwały  
Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia 
2004 r. w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień laureatom konkursów, olimpiad, 
plebiscytów, rankingów i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu 
działalności społecznie użytecznej, służącej wszechstronnemu rozwojowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, rozdz. VI ust. 13 pkt 2) załącznika do uchwały Nr XXVII/463/16  
z dnia 28 listopada 2016 r. Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2017 oraz uchwały Nr 6/224/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia X edycji Konkursu o Nagrodę 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne 
realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą „RODZYNKIZ POZARZĄDÓWKI”, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rozstrzyga się X edycję konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje 
pozarządowe pod nazwą „RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI”. 
 

§ 2. 1. Wykaz inicjatyw społecznych zgłoszonych do Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje 
pozarządowe pod nazwą „RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI” X edycja - 2017, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz inicjatyw społecznych niespełniających wymogów formalnych Konkursu  
o Nagrodę Marszałka Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane 
przez organizacje pozarządowe pod nazwą „RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI” X edycja – 
2017 – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz inicjatyw społecznych nagrodzonych w Konkursie o Nagrodę Marszałka 
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje 
pozarządowe pod nazwą „RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI” - X edycja 2017, stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2014 r. , poz. 379 oraz z 2016 r., poz.1948  
i 2260. 


